
 

 

UCHWAŁA NR LX/647/22 

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

stawki tej opłaty oraz opłaty za pojemniki o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) w związku z art. 6k ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 

poz. 1549, poz. 1768), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/485/21 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie metody 

ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki tej opłaty oraz opłaty za pojemniki 

o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 6044) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi przez właściciela 

nieruchomości wynosi 10,50 zł za 1 m3 zużytej wody.”; 

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Ustala się stawkę opłat za pojemnik o określonej pojemności w sposób następujący: 

1) 110 l - 8,25 zł; 

2) 120 l - 9,00 zł; 

3) 240 l - 18,00 zł; 

4) 360 l - 27,00 zł; 

5) 660 l - 49,50 zł; 

6) 1100 l - 82,50 zł; 

7) 1500 l - 112,50 zł; 

8) KP-6 (6000 l) - 450,00 zł; 

9) KP-7 (7000 l) - 525,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza: 

Irena Seweryn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 grudnia 2022 r.

Poz. 6228


		2022-12-12T10:17:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




